
228454-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 228454-2023 - Risultati
Irlanda-Carlow: Macchinari agricoli
OJ S 76/2023 18/04/2023
Avviso di aggiudicazione di appalto
Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Teagasc
Numero di identificazione nazionale: N/A
Indirizzo postale: Headquarters
Città: Carlow
Codice NUTS: IE Éire / Ireland
Codice postale: Oak Park
Paese: Irlanda
Persona di contatto: Enda Fitzpatrick
E-mail: Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie
Tel.: +353 761111318

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: www.teagasc.ie
Indirizzo del profilo di committente: https://irl.eu-supply.com/ctm/Company
/CompanyInformation/Index/1215

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Organismo di diritto pubblico

Principali settori di attività
Altre attività: Agricultural Advice Research and Training Services

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery

Codice CPV principale
16000000 Macchinari agricoli

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/228454-2023
mailto:Enda.Fitzpatrick@teagasc.ie?subject=TED
http://www.teagasc.ie
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215
https://irl.eu-supply.com/ctm/Company/CompanyInformation/Index/1215


228454-2023 Page 2/3

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7.

II.1.6. Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: sì

Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 38 000,00 EUR

Descrizione

Denominazione
Dynamic Purchasing System for the Supply of Agricultural Related Machinery
Lotto n.: 1

Codici CPV supplementari
16000000 Macchinari agricoli

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: IE Éire / Ireland

Descrizione dell'appalto
Teagasc has a continuous requirement for the lease hire and purchase of Agricultural Related 
Machinery and invites applications to participate in the pre-qualification process to appoint 
suitably qualified companies to a qualification system for the lease hire and purchase of such 
machinery at various Teagasc sites throughout the country
See attached documentation for additional information

Criteri di aggiudicazione
Criterio di qualità - Nome: As Identified in Mini Competition / Ponderazione: 70
Prezzo - Ponderazione: 30

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura ristretta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione
È stato istituito un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2022/S 246-712751

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/712751-2022


228454-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Contratto d'appalto n.: 27

Denominazione:
Mounted Fertiliser Spreader to Kildalton College

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
17/02/2023

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 4
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Eardly Agricultural Services Ltd
Città: Kilkenny
Codice NUTS: IE Éire / Ireland
Paese: Irlanda
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 38 000,00 EUR

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: High Court
Città: Dublin 7
Paese: Irlanda

Data di spedizione del presente avviso
13/04/2023


